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
8 - Lotto UNICO: Villino a due piani fuori terra oltre
seminterrato con corte di pertinenza esclusiva, mq
452. Prezzo base: Euro 205.313,00. Offerta minima:
Euro 153.984,75. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 1.800,00. Vendita con modalità asincrona tele-
matica 24/09/2024 ore 15:00 tramite la piattaforma
del gestore della vendita www.garavirtuale.it, Avv.
Filocamo Miriam tel. 3420511950.

RGE 27/2020
G.E. Alvano Ambra. In Villa San Giovanni (RC), via
Micene 22 - Lotto UNICO: appartamento a destinazio-
ne residenziale posto al p.t., primo piano f.t., del
maggior fabbricato a sei piani f.t. e copertura a

lastrico solare. Prezzo base: Euro 21.031,53. Offerta
minima: Euro 15.773,65. Offerte in aumento non
inferiori ad Euro 1.000,00. modalità asincrona tele-
matica 10/09/2024 ore 11:00 tramite la piattaforma
del gestore della vendita www.garavirtuale.it, Avv.
Zito Pasquale tel. 3479459013.

RGE 10/2023
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Villa
San Giovanni (RC), Via Micene 58 - Lotto 1:
Appartamento per civile abitazione di mq. 133,00
posto al secondo piano dell’edificio A del complesso
edilizio “Condominio Le Palme”, cat. A/2, classe 1,
consistenza 6,5 vani rendita 335,70. Prezzo base:
Euro 84.750,00. Offerta minima: Euro 63.562,50.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 2.000,00. In
Villa San Giovanni (RC), Via Micene 58 - Lotto 2:
Posto auto coperto di mq 15, posto al piano terra del-
l’edificio A del complesso edilizio “Condominio Le
Palme”, cat. C/6, classe 4,. Prezzo base: Euro
3.375,00. Offerta minima: Euro 2.531,25. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 500,00. modalità asin-
crona telematica 11/09/2024 ore 11:30 tramite la
piattaforma del gestore della vendita www.garavir-
tuale.it, Avv. Marra Maria Grazia tel. 096522814.

RGE 59/2016
G.E. Alvano Ambra. In Reggio di Calabria (RC),
Gallico, Via Anita Garibaldi 306F - Lotto 6: Piena pro-
prietà del fabbricato adibito ad ufficio, cat. A/10, cl.
1, piano T, vani 3, superficie catastale totale: 105 m.
Prezzo base: Euro 7.940,00. Offerta minima: Euro
5.955,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
500,00. In Reggio di Calabria (RC), Gallico, Via Anita
Garibaldi 306F - Lotto 7: Piena proprietà dell'unità
immobiliare urbana in corso di costruzione , posta al
secondo piano (terzo f.t.) di un maggior fabbricato a
tre elevazioni f.t., foglio di mappa 8, particella 566,
subalterno 8, cat. F/3, piano 2. Prezzo base: Euro
21.850,00. Offerta minima: Euro 16.390,00. Offerte
in aumento non inferiori ad Euro 1.000,00. In Reggio
Calabria (RC), Gallico, Via Anita Garibaldi 306F -
Lotto 8: a) piena proprietà dell'unità immobiliare
destinata a garage posta al piano terra (primo f.t.) di
un maggior fabbricato ad una elevazione f.t., piano
T, consistenza 201 m2, superficie catastale totale:
196 m2. b) piena proprietà del lastrico solare di un
maggior fabbricato ad una elevazione, piano 1, con-
sistenza 148 m2. Prezzo base: Euro 54.300,00.
Offerta minima: Euro 40.725,00. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 2.000,00. modalità asincrona
telematica 25/09/2024 ore 15:00 Vendita con moda-
lità telematica asincrona tramite la piattaforma del
gestore della vendita indicato nell'avviso, Gravina
Sergio tel. 0965813188.

RGE 17/2016
G.E. Cantone Stefano. In Melito di Porto Salvo (RC),
Viale Garibaldi - Lotto UNICO: unità immobiliare
(negozio) Fg. 42, Part. 275, Sub. 2, p. T). Prezzo
base: Euro 77.188,50. Offerta minima: Euro
57.892,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità asincrona telematica 17/09/2024
ore 11:00 tramite la piattaforma del gestore della
vendita www.garavirtuale.it, Avv. Porcelli Vittoria tel.
3397775353.

RGE 88/1990
G.E. Dott. Cantone Stefano. In San Lorenzo (RC) -
Lotto UNICO: Piena proprietà di Terreno di comples-
sivi mq 2813, individuato catastalmente al foglio 62
di mappa del Comune di San Lorenzo alla neo parti-
cella 911 – già particelle 357/a, 356/a e 137/a- e
particella 140 (fabbricato rurale di di mq 56). quota
di proprietà, pari ad 1/3 comune ed indiviso, della
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